• pozemek parcelní číslo 6637/37, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – jiná 

plocha, výměra 1 m2. 

Znalec stanovil na základě tohoto znaleckého posudku a použité metody ocenění k datu 

ocenění obvyklou cenu Pozemků ve výši 

(po zaokrouhlení na desetitisíce Kč) 

10 890 000,00 Kč 

(Slovy: deset milionů osm set devadesát tisíc korun českých). 

F. Znalecká doložka 

Znalecký posudek jsem podal jako znalec zapsaný v seznamu znalců Ministerstvem 

spravedlnosti České republiky pro obor Ekonomika, odvětví Ceny a odhady se specializací 

Oceňování nemovitostí. Znalecký posudek je zapsán v evidenci posudků pod pořadovým číslem

[...]

Součet 4 416    9 000 028,80  

Pozemky – zjištěná cena 9 000 028,80  Kč 

A. Rekapitulace 

Výsledná cena 

1. Pozemky 9 000 028,80  Kč 

Výsledná cena činí celkem 9 000 028,80  Kč 

Cena po zaokrouhlení podle § 50 9 000 030,00,–  Kč 

Zjištěná cena: 9 000 030,00,–  Kč 

Cena slovy: devětmilionůtřicet Kč 

PŘÍLOHA Č. 4